【テーマ】 口の健康が影響する糖尿病治療

座長 ：八田内科医院 副院長 八田 弓子 先生

一般講演【19:00～19:30】

     「 口腔ケアのポイント  」

福岡歯科大学医科歯科総合病院 歯科衛生士長 手嶋 直美 先生

特別講演【19:30～20:30】

     「 医科歯科連携 歯科からの提案 」

むらかみひろし歯科医院 院長 村上 弘 先生

第50回 4地区合同糖尿病を語る会

日 時：2019年 9月3日（火） 19：00～20：30

場 所：ももちパレス3階 小ホール
     福岡県福岡市早良区百道2-3-15
      TEL 092-851-4511

共催：福岡市医師会 4地区合同糖尿病を語る会 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

謹啓

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。さて、この度『4地区合同糖尿病を語る会』の、第50回目を開催する運びとなりました。先生には大
変ご多忙のことと存じますが、奮ってご参加頂きます様お願い申し上げます。

謹白

日本糖尿病療養指導士認定講座 【2群 0.5単位】申請予定
福岡糖尿病療養指導士認定講座 【2単位】申請予定

日本医師会生涯教育講座 【1.5単位】申請予定
カリキュラムコード10（チーム医療）【0..5単位】、 73（慢性疾患・複合疾患の管理）【0.5単位】、76（糖尿病）【0.5単位】

＊会開始20分以降の入場、途中退室は、単位発行ができませんのでご注意下さい

ノボノルディスクファーマ（株） 担当  早川行
FAX番号 092-474-2367

第50回 4地区合同糖尿病を語る会 御参加申し込み書

     日    時 ： 2019年 9月3日（火） 19時00分～20時30分
     場    所 ： ももちパレス3階 小ホール

     御氏名                                   御
                                          ＊連名可

     御施設名                                  御

   ＊個人情報保護法に基づき、弊社はご出席者の氏名・御施設名・職種などの
     個人情報を次の利用目的に使用いたします。
     【利用目的】出欠の確認